17/2, 5 23

Inferioribus / per organum
" ascendentibus

organarum → utitur in rebus → conversione in
autem

Conclusio

① differentiata horisonta transcendentia

quod id est extra

non est - si aliter non potest
sine pro mysterio deceptum
illudcum possessione de

nullum est momenti, valori

si illudcum cum debet

non est coposibile - de eo non est inquirendum

non relativa differentiata - physici - soc - cult [plures utingetur
idem corpus

②

et absoluta - mutatur ipse corpus

aliter existit ipse plus

③

ut triplex - ant, moral, relig.
de ent de bono de deo

aliud conceptum sicut est
aliud est quoniam "contextus"

④ conversio intellectualis

multiplicatio a se cogitatur

individualitas et explicitio
conceptus, unitas et idem
diversitas et relativitas
a manifest. in

terminos a quo

individualis Einstellung, occultatio spontanea

id quod amittitur est manifestum, obvisum, evidens, certissimum, ita evidenter

quod a quo intuitus sustineri potest

scilicet

data

iam extra-ibi-spatiotemporalis

iam ante omnem operationem subiecti

extra non hinc immanens

ibi-nunc spatio-temporalis

quod dividitur in non operans
reale

discernitur non operans - reale

visum, contactus, perceptio

obiecto seu revelante

sine ulla admissione latentitatis

praeter immediatam visum tot reale

data etiam medulla cogitativa acta
hypothetica

ex principiis

termini ex ipso reali abstracte

estis

reus ante terminos ex perceptu
recitans

hypotheticis

non constat de reus
non etiam abstracte proprius
sed si supponitur

ex procedere, quae pluribus indicatis

horum

- 1° error quae videtur
- 2° error quae est deductiva
- 3° alia de quibus sunt
hypothetica - dubia
- 4° quarta

vel generaliter alia forma empirisoni

philo empiristica

die beschreibliche theorie

terminus ad quem

duplex genus

1° apertio mentis

2° disciplina mentis

1° apertio mentis, horizons, campi

~~quod videtur, percipitur, vi~~

quod alligatur | visione, perceptione, contactu

obvieto esse revelentia

non ulla admixtione subiectivitate

non est reale sed ff datum = phenomenon, datum esse alligatum, esse
phenomenon = datum, si nunquam alligatum "esse"

quod in datis percipitur per abstractionem in

est datum minoratum

Real = id cuius visus
completur

Alia
concreta
non
sunt
Reale

est id quod intenditur quatenus quis altera dati
procedit

posito dato quæro quid sit

quæro quod non est datum ~~est~~

perceptionem

visum

contactum

revelatum

non quæro aliud ^{non} datum sed datum

non percipit

percipiendum

non visum

videndum

quæro quod simplicitas iacet extra actum

comparans datorum

quæro quod non potest cognosci nisi intelligendo

quod intelligitur - De mihi intelligitur et cognoscitur ^{totum} quod dicitur ^{est}

qui est aptior intelligitur | cognoscit intelligere necesse in intelligente via tali
apudat videre, proper de plura fieri in stupidis quæstio

2^o quales sit campus horizontis aperti

tantus ut quantum se extendunt 99.

Sec 99 sunt sicut tunc

alios enim resolutis, non attingitur nisi maxime possibilitate
prenandi ulterius 99.

non lineas sed Belles

quod propter unitatem ad eam
tam videtur plus tunc officina
cum ut scilicet sit fundamentum
unde 99 est
secut 99. alterum in
mentem

in confandis | Campus 99

campus 11. genera a nobis tam prout

ita limitatur

naturali
psych
socio
cultu

obscurationes
obscurationes

3^o

quales sit campus horizontis aperti

ut campus entis

ubi "ens" sicut non | minimum unitatum | Sedis
| maximum unitatum | Hegel

ubi dicit maximum | in unitatum | = 10 100
| in unitatum | 10 1000
omnia
totum
concreta

omne quod unquam de omni et qualibet cognoscitur
Hec ipse cognoscitur in visione beate Xti di in caelis

notio, conceptio implicita, conceptio explicita, idea

conceptio explicita

quod ut dicitur quarenda
quod conceptus omni conceptus
quod explicitus omni indicis

omne quod proportioni | essentia | pariter
esse

Apheos
in simpliciter
concreta

4° quidem sit disciplina mentes apertas horizontis illimitati

A brevis ^{proprium} proportionum intellectus

quodvis interdictum pro est altera data

tamen non copulatur nisi mediantibus datis { externis
internis

d intelligentia, scilicet intelligendi, per intelligit in omnibus

nihil cognoscere intelligi possumus nisi conversione ad phantasiam

β nihil verificari possumus nisi in datis

B directum formale intellectus

~~substantivo~~

① revelatio aperta dei

② revelatio divina

5° quantum intercedat inter mentem apertam | et empiricam
disciplinam adocentem | et adocentem

empiricam copulatur quod procedit
idealistice copulatur si procedit

idealistice = omnia in manente - hinc ⇒ (IN SE)

empiricam [non rationalizata non ambiguitate] relativa

↑ omnia entia cognitiva strictioritate, diversa

non solum in philosophia

ut etiam in | se nat., se hum., horum, negati

perpetuo integritate
maxima empiricam

theropica | positiva
systematica

AUT CONVERSIO, AUT NON; SI NON, AUT RATIONALIZATIO,
AUT OBVULSIO

Condicio moralis

aliquid cognoscere quomodo est
dicitur et quomodo gerat ut "emisti"

praesentia d' actio { actor "intelligens et patiens quoddam"
exercere causalitatem efficientem

β' quodlibet agens (intentionem agit (actus), ipso perficitur

γ' haec actio convenit subiecto { eadem naturam
sedem separabilitate

seus non sunt perpetuo eius

δ' haec actio habet formam, causam gratia, quae non est
ipsa actio (non est sibi finis)
ipse actus

ε' in rationabilibus haec finis intenditur
non solum A ut gratia B
sed et A gratia B intentionis

5/6
quatenus de fine operantis in hominibus qua rationabilibus

quoniam de facto intenditur finis
huius finis est distinctus ab ipso actu intentionis subiecti

Terminus a quo → ita videtur
 → ita cogitatio, indicatio | scilicet a proprio concilio
scilicet

① finis ultimus est subsistentia actus

ego sum cuius gratia ipse perfectio
 mea perfectio est propter me
 meus cursus est propter me
 mea delectatio in seculo est propter me
 mea studia sunt propter me
 mea fortuna quae sunt propter morte,
 morte propter praesentia, praesentia propter me

② si est propter me, ulterius non est inquirendum
 hinc ulterius | sufficiens | ad agendum
 | efficax |

③ forte additur - ulterior finis operantis dari non potest -

vel est reflexus
 in se ipso
in se ipso

bonum est appetibile
 ut appeti possit, appetitui conciliat necesse est
 ubi appetitui meo conciliat, mihi conciliat

alium amorem finem est | hypocrisis
 | de loco
 | vane speculationis

④ vel finis ultimus est beatitudo MEA
 caetera eliguntur ut | media propter finem attingendum

↓
 non "ultimus est alius omnibus perfectus"

terminus ad quem

① appetitus $\left\{ \begin{array}{l} \text{naturalis} - \text{non supportat cogitacionem} \\ \text{elicitus} - \text{supportat cogitacionem} \end{array} \right.$ $\left\{ \begin{array}{l} \text{alio modo} \\ \text{cogitacione finis in} \\ \text{quantitate} \\ \text{pariter, non} \\ \text{intellectivum} \end{array} \right.$

② essentia de finis operantis topicit humani et rationalium
 appetus de finis intentione ad quod rationis pro se

③ hec finis intentione est bonum absolute
 pro ratione sui bonum est
 quod ex se bonum est
valor

dictis: bonum debet convenire appetitui
 ut sit bonum (quod intentione) debet esse bonum relative

imp: quod est bonum relative ad appetitum rationalium
 est bonum absolute

rationalis est appetitus / ensis dicitur et / in se /
 finis / ex se / bonum
 qui est transcendentalis

④ in bonum absolute tendit / appetitus / tum naturali /
 bonum absolute intentione / tum elicito

appetitus naturali qui est intellectualis
 tum est appetitus in se tendit

qui appetitus se quasi explicat

revelat per quodam quasi fundat
 quodam et creditis finis boni

- 1° in intellectualis - fundat
- 2° in verum ens - ens est
- 3° in bonum absolute - in esse debet

appetitu elicitu quando unquam bonu elicitur

semper sicut electionis est bonum

id quod est iustum, equum,

id est / bonu / deest, quod est, convenit

Sicut criterium iudicii de bono est "verum"

de " " " de bono est "honestum"

5) bonum absolute est bonum | non efficiendum
| sed participandum

si efficiendum esset, esset bonum | non ex se, sed bonu sui
| sed ex efficiente

est participandum - ceteris votis non essent valores
sed valores reddunt ceteris votis honestos

6) comparative ego bonum absolute ad alia
ut in bonum quod non limitatum differt ad alia participandum
et principally intentum propter quod alia valentius

7) honesto conversus intendit ad finem
et id cuius gratia agit | bonum absolute

Mt 5⁶ beati qui servierunt et satisfecerunt iustitiam --
5¹² beati qui presentiam patiuntur propter iustitiam --

qui tenet in bonum absolute - horizontem, longe angulum tenet

quam qui tenet in bono sibi | manducemus et bibemus
qui nos movemur

causa naturae boni

causa discretiva a egressu

finis certior et causa dei externa
cum iustitia et gloria dei

Reg: sacrum immobile et inuisibile
soli deo gl honor et gloria
non omnium principium finem

bona particularia - quia illa particularia deficiunt a bonitate
sunt fragmenta tantum

bonum ordinis - integral fragmenta

sed eo quia excedit egressum

bonum ordinis non in egressu productionis sed
organizationis universi circa me ut finem

bonum ordinis est bonum communitatis humanae
unus est bonum alii quam michi
potest esse sacrificium a me, etiam vitae

valor - seligit inter possibilis bona ordinis
significat bonum ordinis ut ^{participatio} absolute bonum
in quibus non debet oportet

causa naturae boni
factus et modorum

ordo ubi finem et ea quae sunt ad finem et duplex

alii finis est bonum non existens, efficiendum
alii ad finem ordinantur ut medici

alii finis est bonum absolute, ex se, ratione sui -
effici non potest - nec enim iam ex se bonum real
sed ex efficiente facturum est
tunc quae sunt ad finem, non sunt media

sed si finem sunt, proprie finem sunt,
comparantur ut diversitate ad bonum sui difficilium
participata ad bonum absolute
non limitatum

(requirit periculum in moribus)

Conversio religiosa: conversio ad Deum

- A sub aspectu ~~intellectuali~~ ^{implicito, escrito} conversio in Deum + ^{ut} ~~conversione~~
- B sub aspectu ^{historico} ~~intellectuali~~ _{explicite} - transfer ex regno parenti (Rom 5²⁰)
in regnum Dei

A conversio in Deum implicita et exercita habitum
in conversione intellectuali et morali

implicita adest in conversione intellectuali

Suppositio
Ergo explicita in intentione carit,
deplacit a nobis oppositio
inductio scientia de Deo
nam communis principio
et pice

quod enim ego intenditur et "esse"
ego de se non limitatur, tantum pice,
Deo de se non limitatur
esse illimitatum est Deus

quod est
quod est

↓ includunt ego quod est Deus

↓ naturalis desiderium
natura Deum per caritatem

ergo intentio caritatis est intentio Dei

implicita adest in conversione morali

intentio boni absolute et actus eius quod ex se, relativum, hominis

potest participare et actus humanis nominatur | hominem iustum equum
potest ^{delet} ~~delet~~, ^{convenit} ~~convenit~~

potest ex se et bonum, potest effici non potest

potest est unde curia bona habitum suum deservit

potest non est ff categoria appetitus naturalis rationalis!

objecto appetitus naturalis elicito
vel realiter

est Deus

scitis nos ad Te, Domine, et impugnamus et non nostrum donec requiescat in Te

omnes Deum appellant I, 4, 4, 3^m

unde concludo

tenditios
fun. animales

appet. in naturae intellectus
voluntas ut eandem | intelligibile
| rationis | et tenditios in Deum
| honestum | radicals, naturales, spiritus

esse radicalia in Deum et
constitutiva: phi originaria, normativa, existenti
conditio possibilitatis emersionis
subiecti esse constituentes
ego transcendentali
homo, potest sempiternus vel conditus esse debent,
in potentia

unde

agere Dei conditio in agendum sui ipsius

agere sui ipsius conditio in agendum Dei

repta Dei conditio in ignorantia sui ipsius

ignorantia sui ipsius conditio in ignorantia systema Dei

separatio religionis et philosophiae avalent hominem inauthenticum
alternatio non plur a rel sua religionis a philosophiae " "

conversionis ad Deum conditio in subiectum existentiali authenticum
conversionis a Deo conditio in conversionem ad Deum

adversus a Deo conditio in subiectum existentiali inauthenticum
identitas existentiali inauthenticum conditio in adversum a Deo

brevi covariantur horizon transcendentalis, horizon religiosus, horizon philosophicum
ubi aptus de telebravatione datur nexus intrinsecus
et factus non reiter reversus an "fontis" extrinsecus

doctrina extrinsecus importat eventum philosophicum extremum
conditio philosophica authenticum importat epistemologicum extremum

esse authenticum est in bellissimo ex ipse est fundamentum epistemologicum extremum
authenticum applicatio existentiali extremum doctrinae (de geniti trinitatis evangelica)
proprietate evangelica